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                   		                                    Produkte të veçuara
                 
                                            			                      	                                                             Logo e personalizuar çanta unike dhe informacione të furnizuesit                                                      
	                                                             Logo stil çantë moderne – FEIMA BAG                                                      
	                                                             Logo Prezantimi i çantave kozmetike në modë dhe fabrikës                                                      
	                                                             Rasti më i mirë promovues i laptopit me email të ofruesit                                                      
	                                                             Kina Furnizues Cool Kids Bagage – FEIMA BAG                                                      
	                                                             Çanta e qenve me çantë të lezetshme Cat – FTR16                                                      
	                                                             Karrocë bagazhesh me çantë karrocash të papërshkueshme nga uji                                                      
	                                                             Prodhuesi për kuotimin e çantave në modë të fundjavës                                                      
	                                                             Bleni çanta shpine peshkimi me shitje të nxehtë me shumicë ...                                                      
	                                                             Dizajni më i mirë i çantave të shpinës për peshkim me qese peshku                                                      
	                                                             Pajisje dhuratash të personalizuara moderne të çantës së ndihmës së parë                                                      
	                                                             Promovimi i stilit unik të çantave të ftohjes                                                      
	                                                             Eksporto çantën e kamerës klasike Porosit në masë tani                                                      
	                                                             Stili i çantave të plazhit për të bërë logo me porosi                                                      
	                                                             Printimi i logos së çantës më të mirë të shpatullave dhe fabrikës Prezantoni...                                                      
	                                                             Porosit me shumicë Dizajni i shpinës së ftohtë kundër vjedhjes                                                      
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                                           Përshkrim i shkurtër:
 Nga këtu për të filluar biznesin tuaj ndërkombëtar, Hiking paketon për ju çanta shpine për ecje në natyrë
 
 
 
 Numri i modelit.:FHK-11
      Na dërgoni email     Shkarko fotot si PDF 
             Ndani këtë faqe:

     
  
                                                                           Detajet e produktit
 	  			MË SHUMË PËRSHKRIM
 				                   	Etiketat e produktit
                   
                                                                               				  përshkrim i produktit
 Supet e rehatshme
 Shtresë e fuqishme djersitëse dhe freskuese
 Sistemi i rregullimit të shtrëngimit të gjoksit
 Pëlhurë portative e papërshkueshme nga uji për udhëtime
 Shtresë rrjeti me cilësi të lartë të frymëmarrjes
 Mund të përshtaten shpejt në pozicionin e tyre të përshtatshëm, të përshtatshëm dhe të shpejtë.
 Rripi i shpatullës Ganpa në formë D
 Sistemi i ngarkesës së pezullimit të frymëmarrjes
 Zinxhir i markës
 Rripat e shpinës së shpinës janë të pajisur me grepa të linjës D, të përshtatshme për të varur syze, çelësa etj.Sistemi special i çantës së shpinës për ventilim për ta mbajtur pjesën e pasme transparente dhe komode gjatë gjithë kohës.Kapëse harduerike me cilësi të lartë
 Zinxhir i avancuar, i ngushtë dhe i lëmuar, i qëndrueshëm.
 Shirit i markës
 Gjëra të lehta për t'u varur, të qëndrueshme.
Sfida e sfidës së çantës së shpinës për alpinizëm në natyrë 90L me kapacitet të madh kufizon më shumë rezistent ndaj ujit / më shumë frymëmarrje / rezistente ndaj lotëve / më rezistente ndaj konsumit / më profesionale
 Parametri i produktit
 
 Certifikatat
 
 Turne në fabrikë
 
 klikoni këtu për të ditur më shumë rreth nesh
 Ekspozita
 
 
   
  	     
 	E mëparshme: Çantë shpine alpinistike me shitje me shumicë dhe email kontakti me eksportues
	Tjetër: Blini me shumicë çantë shpine unike në natyrë me email të ofruesit


	                   				                     				  				    				  				  				                                   Ne marrim si objektiva "miqësore ndaj klientit, të orientuar drejt cilësisë, integruese, inovative"."E vërteta dhe ndershmëria" është administrata jonë ideale për OEM/ODM Factory China Çanta e shkollës për burra të papërshkueshëm nga uji në natyrë për ecje me çanta shpine prej lëkure, Ne e konsiderojmë në cilësi të lartë më shumë se sasi.Para eksportit në flokë ka kontroll të rreptë të cilësisë gjatë trajtimit sipas standardeve të shkëlqyera ndërkombëtare.
OEM/ODM Fabrika e Kinës për Çantat e Shkollës dhe Çmimi i Çanta Loptop, Ju mirëpresim të vizitoni kompaninë dhe fabrikën tonë.Është gjithashtu i përshtatshëm për të vizituar faqen tonë të internetit.Ekipi ynë i shitjeve do t'ju ofrojë shërbimin më të mirë.Nëse do t'ju duhet më shumë informacion, sigurohuni që të ndjeheni të lirë të na kontaktoni me email ose telefon.Ne kemi shpresuar sinqerisht të krijojmë një marrëdhënie të mirë afatgjatë biznesi me ju nëpërmjet kësaj mundësie, bazuar në përfitime të barabarta reciproke nga tani e deri në të ardhmen.
                                            				                                   	                  	                   				   	  				                                   			    			  			  			                                  Produkte të ngjashme
             
                             	 	 	 		 	                       	                                   	                    							                                       
                                             	                    Promovimi i çantave anti-vjedhjeje miqësore me mjedisin Bac...
                                
                             
 						 
    	 		 	                       	                                   	                    							                                       
                                             	                    Dhuratë çanta shpine e palosshme me ngjyra dhe informacione për fabrikën...
                                
                             
 						 
    	 		 	                       	                                   	                    							                                       
                                             	                    Dizajn i personalizuar i çantave të piknikut në modë
                                
                             
 						 
    	 		 	                       	                                   	                    							                                       
                                             	                    Çanta e palosshme në modë me porosi me prodhim...
                                
                             
 						 
    	 		 	                       	                                   	                    							                                       
                                             	                    Prodhimi i çantës së shpinës së jashtme të ngjyrave dhe furnizimi...
                                
                             
 						 
    	 		 	                       	                                   	                    							                                       
                                             	                    Blini çantë shpine të re në natyrë dhe informacione për fabrikën...
                                
                             
 						 
    		                                                                                          
                            	           Informacion
             	Rreth Nesh
	Kontaktoni
	Pyetjet e shpeshta
	Produktet

         
                  KËRKESË PËR ÇMIMORIN
                   If you want to import from us ,please fill in the form below or send selected items to : info@feimabag.com        hetim
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             	Industria Xiguan, qyteti Jinhua, provinca Zhejiang, Kinë
	+8615557990160
	info@feimabag.com
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